

# Fritshammar Consulting AB

559129-1603

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ola Fritshammar, Styrelseledamot  
2023-03-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom inköp och logistik.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	695 143	1 306 483	1 691 497	1 649 531
Resultat efter finansiella poster	-122 328	512 205	962 959	896 553
Soliditet (%)	86	89	77	71

Försäljningen och resultatet har minskat då orderingången har minskat under årets sista 6 månader.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	694 224	302 900	1 047 124
Utdelning		-267 000		-267 000
Balanseras i ny räkning		302 900	-302 900	0
Årets resultat			51 955	51 955
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>730 124</b>	<b>51 955</b>	<b>832 079</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	730 124
Årets resultat	51 955
<b>Summa</b>	<b>782 079</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	782 079
<b>Summa</b>	<b>782 079</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		695 143	1 306 483
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>695 143</b>	<b>1 306 483</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-35 293	-31 506
Personalkostnader	2	-695 970	-760 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-731 263</b>	<b>-792 298</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 120</b>	<b>514 185</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-86 292	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-1 980
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-86 208</b>	<b>-1 980</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-122 328</b>	<b>512 205</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		187 884	-129 361
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>187 884</b>	<b>-129 361</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 556</b>	<b>382 844</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 601	-79 944
<b>Årets resultat</b>		<b>51 955</b>	<b>302 900</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 013 708	900 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 013 708</b>	<b>900 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 013 708</b>	<b>900 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		232 263	48 937
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>232 263</b>	<b>48 937</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		273 480	916 480
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>273 480</b>	<b>916 480</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>505 743</b>	<b>965 417</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 519 451</b>	<b>1 865 417</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		730 124	694 224
Årets resultat		51 955	302 900
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>782 079</b>	<b>997 124</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>832 079</b>	<b>1 047 124</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		593 884	781 768
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>593 884</b>	<b>781 768</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		93 488	36 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>93 488</b>	<b>36 525</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 519 451</b>	<b>1 865 417</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	900 000
Årets insättningar och lämnade lån	200 000
Årets uttag och amorteringar	-86 292
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 013 708</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 013 708</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Fritshammar Consulting AB, 559129-1603  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Ola Fritshammar  
Ola Fritshammar  
Styrelseledamot  
2023-03-04